
Uchwała  Nr  XXII/227/2012 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  30 października 2012 r. 

w  sprawie  zbycia  nieruchomości  komunalnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 

ust. 1, art. 31, art. 37 ust. 1, art. 72 ust. 2, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

Rada Miasta Mława postanawia:  

1. wyrazić zgodę na oddanie w drodze przetargu w użytkowanie wieczyste 

zabudowanej nieruchomości gruntowej nr 3058 o powierzchni 0,1001 ha, 

położonej w Mławie przy ul. Wójtostwo; oddanie w użytkowanie wieczyste 

następuje z równoczesną sprzedażą położonych na tej nieruchomości 

budynków i innych urządzeń, 

2. ustalić stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

w wysokości 15% ceny nieruchomości gruntowej, 

3. wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego w wysokości 93% pierwszej opłaty.  

 

§2 

Bonifikat określonych w §1 udziela się pod warunkiem: 

1. zapłaty pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nie później niż do 

dnia zawarcia umowy o oddaniu nieruchomości gruntowej w użytkowanie 

wieczyste, 

2. podpisania przez nabywcę w terminach określonych przez Burmistrza Miasta 

Mława protokołu z rokowań oraz umowy o oddaniu nieruchomości gruntowej 

w użytkowanie wieczyste, 

3. poniesienia przez nabywcę całości kosztów aktu notarialnego. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 


